
JUDEȚUL MEHEDINȚI CONSILIUL LOCAL PRISTOL   HOTĂRÂRE privind modificarea organigramei şi ștatului de funcţii ale aparatului de specialitate  al primarului Comunei Pristol, pe anul 2021   Având în vedere prevederile ar. 15 și art.113 din Legea nr.292/2011, Legea asistenței sociale, cu modificările și completările ulterioare și prevederile alin (4) alin.(2) din H.G. nr.797/2017, pentru aprobarea regulamentelor-cadru de organizare și funcționare ale serviciilor publice de asistență socială și a structurii orientative de personal; În conformitate cu prevederile  art. 129 alin.(1), alin.(2) lit. “a” alin.(3) lit.”c”  din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 139 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI HOTĂRĂŞTE:  Art. 1. Se aprobă modificarea organigramei şi ștatului de funcţii ale aparatului de specialitate al primarului Comunei Pristol, pe anul 2021, conform  anexelor 1 și 2, care fac  parte integrantă din prezenta hotărâre.  Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri  se încredinţează primarul comunei Pristol.                                                                                                         Art.3 Prezenta hotărâre se va comunica primarului comunei Pristol și Instituției Prefectului Județul Mehedinți.   Adoptată astăzi  7 Octombrie  2021  la Pristol, judeţul Mehedinţi.    Preşedinte de şedinţă,                                                                 Contrasemnează,                                                                                          Rotaru Constantin           Secretar general UAT,                                                                                                       Tulei Sorin-Costel                                                                                  Nr. consilieri  in functie :   9                                                                Nr. voturi pentru :  9       Nr. consilieri prezenti :      9                                                               Nr. voturi contra  :  -  Nr. 42 



                                                                                                                                                     ORGANIGRAMA                                                  ANEXA NR. 1 la HCL Pristol nr. 42/07.10.2021  APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI COMUNEI PRISTOL, JUDEȚUL MEHEDINȚI – ANUL 2021                                                               TOTAL FUNCȚII = 22,  din care:  Funcții de demnitate publică – 2 (din care o funcție de primar și una de viceprimar)                                Primar  Funcții publice de conducere – 1 ( secretar )               NEAMȚU ION  Funcții contractuale de conducere – 1 (Administrator public)  Funcții publice de execuție 18 ( din care 8 funcții publice și 10 posturi contractuale) Posturi contractuale  total-11    *-funcție publică, **- post contractual       v- post vacant  e- posturi excepate                                 CONSILIUL LOCAL PRISTOL            PRIMAR (1)   Secretar general al unității administrativ-teritoriale Pristol (1)   VICEPRIMAR  (1) Compartiment administrator public Administrator public** v - (1) Cabinet primar Consilier Personal *(1) Compartiment financiar-contabil (3) inspector *(1) inspector IT *(1) casier**(1) Compartiment situaţii de urgenţă şi protecţie civilă, arhivă (1) 1 referent ** Compartiment adm.gospodăresc(3) guard**(1) șofer**(1) conducător auto-exploatare utilaje-mecanic**(1)  Compartiment resurse umane și salarizare(1)             inspector* -v(1) Compartiment agricol, achiziţii publice urbanism și  amenajarea teritoriului (3) consilier* (1) ref.agricol *(1) inspector v *(1)  Compartiment stare civilă(1) inspector* -v(1) Compartiment asistenţă socială,(2) Consilier asistenţă socială*-v(1) Asistent comunitar*(1)                            Asistenţi personali (3) ** e   Compartiment registratură și bibliotecă(1) Referent  bibliotecă 



  JUDEȚUL MEHEDINȚI                                                 ANEXA nr. 2  PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL                                                                      la HCL Pristol nr. 42/07.10.2021  ȘTAT DE FUNCȚII Nr. crt. Structura Funcţia de demnitate publică Functia publica Clasa Gradul profesional Gradatie  Nivelul studiilor Funcţia contractuală clasa   Nivelul studiilor de  conducere de execuţie de conducere de execuţie Gradatie 1. Demnitari (2) Primar            Viceprimar 2. Secretar general UAT (1)  Secretar general UAT       S      3. Compartiment asistență socială (2)     Consilier  I  debutant    S              Asistent comunitar  4 PL         Asistent personal   5 M         Asistent personal   4 M         Asistent personal   5 M 4. Compartiment resurse umane si salarizare(1)   Inspector I debutant  S      5. Compartiment agricol, achizitii publice, urbanism si amenajarea teritoriului (4)   Referent III principal  M        Consilier I asistent          Inspector  debutant          Inspector  debutant        



     6. Compatiment administrativ gospodăresc (3)          Guard  5 G/P         Șofer  5 G/P         Mecanic-exploatare utilaje  3 G/P 7. Compartiment situații de urgență și protecție civilă, arhivă(1)         Referent  3 M 8. Compartiment registratură și bibliotecă (1)         referent   S 9. Compartiment financiar-contabil (3)   Inspector I Superior  s        Inspector I principal  s              Casier  2 M 10 Cabinet primar (1)         Consilier personal  5 G/M     Primar Neamțu Ion  


